
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

               

24 лютого 2023 року                                                              № 51 

 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про прийняття облікових справ та включення громадян до списку осіб, які 

користуються правом позачергового одержання житла 

  

Розглянувши рішення виконавчого комітету Бориспільської міської ради 

«Про зняття громадян міста з квартирного обліку та виключення їх зі списку осіб, 

які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень» № 69 

від 136 лютого 2023 року, прийнятого за зверненням Гірської сільської ради (вих. 

№ 73-02-06-23 від 13.01.2023), акт прийому-передачі квартирних справ 

виконавчого комітету Бориспільської міської ради від 17.02.2023, відповідно до 

Житлового кодексу Української РСР, Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

затверджених відповідною постановою Ради Міністрів України від 11.12.1984 № 

470, підпункту 2 пункту а) частини 1 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти від виконавчого комітету Бориспільської міської ради облікові 

справи громадян: Гавриченкова Ігоря Сергійовича, Дум’яка Романа 

Миколайовича, Яреська Андрія Володимировича та Балашова Дмитра 

Павловича. 

2. Включити громадян до списку осіб, які користуються правом 

позачергового одержання житла, із збереженням попереднього часу перебування 

на квартирному обліку у виконавчому комітеті Бориспільської міської ради, а 

саме: 

2.1. Гавриченкова Ігоря Сергійовича складом сім’ї дві особи (заявник, дочка 

Гавриченкова Альона Ігорівна 2015 року народження) із липня 2018 року, 

відповідно до рішення виконавчого комітету Бориспільської міської ради № 490 

від 30.07.2018. 

2.2. Дум’яка Романа Миколайовича складом сім’ї три особи (заявник, 

дружина Дум’як Ганна Ігорівна 1983 року народження, дочка Дум’як Аліна 

Романівна 2009 року народження) із липня 2018 року, відповідно до рішення 

виконавчого комітету Бориспільської міської ради № 490 від 30.07.2018. 

2.3. Яреська Андрія Володимировича складом сім’ї три особи (заявник, 

дружина Баляба Катерина Володимирівна 1987 року народження, син Яресько 



Богдан Андрійович 2017 року народження) із липня 2018 року відповідно до 

рішення виконавчого комітету Бориспільської міської ради № 574 від 29.07.2019. 

2.4. Балашова Дмитра Павловича складом сім’ї дві особи (заявник, дружина 

Балашова Лариса Анатоліївна 1974 року народження) із червня 2019 року 

відповідно до рішення виконавчого комітету Бориспільської міської ради № 456 

від 24.06.2019.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

       

Сільський голова                                                               Роман ДМИТРІВ  


